[image: image12.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	23.07.2019
	№ 226
	г. Цимлянск

О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Собрания

депутатов Цимлянского района о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
Лозновского сельского поселения от 13.06.2017 № 84
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Цимлянского района о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лозновского сельского поселения от 13.06.2017 № 84 на 17-00 часов 15.08.2019 года.

2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Цимлянского района о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, Лозновского сельского поселения от 13.06.2017 № 84 в актовом зале Администрации Цимлянского района по адресу:                          г. Цимлянск, ул. Ленина 24.
3. Разместить проект решения Собрания депутатов Цимлянского района о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лозновского сельского поселения от 13.06.2017 № 84 в сети Интернет на официальном сайте Администрации Цимлянского района и опубликовать в средствах массовой информации, согласно приложению.
4. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

	Председатель комиссии:
Перфилова

Людмила Петровна
	-
	председатель Собрания депутатов – глава Цимлянского района.

	Секретарь комиссии:

Щегольков Никита Александрович
	-
	главный специалист-архитектор сектора архитектуры и градостроительства  Администрации Цимлянского района.

	Члены комиссии:

	Полежаев
Сергей Викторович
	-
	 заместитель главы Администрации Цимлянского района по строительству ЖКХ и архитектуре;

	Почтова Елена Валентиновна
	-
	заведующий сектором архитектуры и  градостроительства Администрации Цимлянского района;

	Кривенко
Елена Владимировна
	-
	ведущий специалист (юрист) сектора юридической службы Администрации Цимлянского района.

5. Определить, что заявки лиц, желающих выступить на публичных слушаниях, а также замечания, предложения и поправки к обсуждаемому проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лозновского сельского поселения от 13.06.2017 № 84 принимаются в Администрации Цимлянского района, расположенной по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Ленина 24, кабинет № 32, в рабочие дни с 8-00 до             17-00 часов до 15.08.2019 года.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию Собрания депутатов Цимлянского района.
Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района

               Л.П. Перфилова
                                                                                                      Приложение

к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от ___2019 № __
ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	2019
	№
	г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Цимлянского района от 13.06.2017
№ 84 «Об утверждении Правил землепользования
и застройки Лозновского сельского поселения
Цимлянского района»
В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 15.08.2019 по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Цимлянского района О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 13.06.2017 № 84 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения Цимлянского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Цимлянский района, Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение № 2 к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 13.06.2017 № 84 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Лозновского сельского поселения Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. В графической части статьи 40 «Карта градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории п.Сосенки Лозновского сельского поселения» главы 3 выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-2 из зоны развития жилой застройки Ж2, кадастровый номер  61:41:0600011:1372, выделить зону сельскохозяйственного использования  СХ-2 из зоны зеленых насаждений специального назначения, кадастровый номер 61:41:0600011:1369, выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-2 из зоны зеленых насаждений специального назначения, кадастровый номер 61:41:0600011:1350, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. В графической части статьи 32 «Карта градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории Лозновского сельского поселения» главы 3 выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-2 из зоны рекреационно- ландшафтного назначения Р, кадастровый квартал 61:41:0600011, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.3. В графической части статьи 32 «Карта градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории Лозновского сельского поселения» главы 3 выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-2 из зоны рекреационно- ландшафтного назначения Р, кадастровый квартал 61:41:0600011, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.4. В графической части статьи 40 «Карта градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории п.Сосенки Лозновского сельского поселения» главы 3 выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-2 из зоны зеленых насаждений специального назначения С3, кадастровый номер  61:41:0600011:1373, выделить зону сельскохозяйственного использования  СХ-2 из зоны зеленых насаждений специального назначения С3, кадастровый номер 61:41:0600011:1371, выделить зону сельскохозяйственного использования            СХ-2 из зоны производственного и коммунально-складского назначения ПК, кадастровый номер 61:41:0600011:1352, согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.5. В графической части статьи 33 «Карта градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории х.Лозной Лозновского сельского поселения» главы 3 выделить зону жилой застройки Ж1 из зоны развития жилой застройки Ж2, кадастровый квартал 61:41:0030114, согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от ___2019 № _
[image: image13.png]€) ® @ hitpsy/pkiS rosreestr.ru 6048046.716: et=6 . carch8opene: + 009 &

NYBUYHAR KAACTPOBASKAPTA

Q| yuacren v | 61:41:0600011:1369

3emensHbie yuactin 1

Kap, womep:
Kap, vsapran
Cranye: ye—

Anpec Pocrosct:
rpaax
.. Cocern

Kareropua semens:

Gopma
coberaenmocT:

Kapacrposan

Yrouennan
nnouas:

Paspewsesoe ox3ACTBEAHOTD MPOW3B0ACTEa g 4

n oxosACTBEAHOD MPOWSB0RCTEa
Znpresa Mapra Anapecaria

Haranocrawomu 18102017
vayuer:

\ 35
RANTE | £30 © Pocpeecrp 2010 | NKK © Pocpeccrp 2010-2015 | DigitelGlobe |8

i
959
S i < RU . o
nllu B0 00

[image: image2.png]€) ® @ hitpsy/pkiS rosreestr.ru 6048046.716: et=6 . carch8opene: + 009 &

NYBUYHAR KAACTPOBASKAPTA

Q| yuacren v | 61:41:0600011:1369

3emensHbie yuactin 1

Kap, womep:
Kap, vsapran
Cranye: ye—

Anpec Pocrosct:
rpaax
.. Cocern

Kareropua semens:

Gopma
coberaenmocT:

Kapacrposan

Yrouennan
nnouas:

Paspewsesoe ox3ACTBEAHOTD MPOW3B0ACTEa g 4

n oxosACTBEAHOD MPOWSB0RCTEa
Znpresa Mapra Anapecaria

Haranocrawomu 18102017
vayuer:

\ 35
RANTE | £30 © Pocpeecrp 2010 | NKK © Pocpeccrp 2010-2015 | DigitelGlobe |8

i
959
S i < RU . o
nllu B0 00

[image: image3.png]

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от ___2019 № _

[image: image4.png]v 585 H &= oxema Boxok.pdf - Foxit PhantomPDF B = @ =

TniaBHast |MIpeobpasosars WsuesuTs OpraHuaosaTs KoMMedTapuii Bua GopMa 3auuTuTs Moge/mTsCH CrieusansHsie BOSMOXHOCTH Cnpaska Pykosoacreo Q) Pacckawre (O G -|Monck LPlE- 1 L -
(51 Chumox - & @ [161,86% | @ ] Mywes wawnsa | % G [ p
) T D g g [ el Ld B B £
[T Bydep obmena O 3] NosepryTe eneso [T Noaceeuexsi X
Py Bupare T | OBpaTas - PegaKTupogaTs PepaKkTUpORaHME MosepyTe. Crawuposats  BucTpOR Tognwce
- Daaapa paanep L. nopagox ) MosepHyTs enpazo | g fseimos- crpans - © " OCRpacnoaamaime  PDF
Yrumrs B Mpasa Komexrapui Yropsa. crpa. Tpeotipasosars sawmims -
Havary orema_Boxok.pdf x

[l

61:41:0600011:513

=

HOTHATE

B> MW

[image: image5.png]

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 3
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от ___2019 № _

[image: image6.png]ttps//pkk.rosresstr.ru/x=4670580 469529344 ty=5042846 990000406z 88text=615344153 O ~ @ G | “» Mybrunaan xagacrposan k.

I175[|l4‘<IHA$l KAQACTPOBAS KAPTA

Q| yuscrin + | 61:41:0600011:1316

Zemenshsie yuactkn * *

1 61:41:0600011:1316
Pocroscran o6nacts, Liumaanciii paiion, x /10sHoR,
5 paiione p. Cyxas, Gpuraga Ne3, Ha paccroarn.

Mnau3y > MauKK-> Mouck 8 rpanyuax obbexTa >

Mndopmayus Yenyrn

Hop, womep: 614106000111316
Hop, oapran: 61410600011
cranye: Bpementorn
Anpec: Pocroscias oGnacr, ynunskci piion, x.
T, 5 paione . Cyxes, Opuraga Ne3, a
| poccToRkn 150w o7 e o1

Semnn censcroxoamicTaEHHOR0 HasHaEHMA

9378 py5.

EEECT

Zwrpresa Mapa Anapecaria
27062016 +

10042018

KK © Pocpeecrp 2010-2015 2

1615
16052019

RU . o ¢

[image: image7.png]7 Mybananas kagactposan k.. %

NYBAN4HAA KALLACTPOBASA KAPTA

Q| vuactin + | 47,613308 41,957788

Zemenshsie yuactkn * *

1 61:41:0600011:1315
Pocroscran o6nacts, Liumaancii paiion, x /10sHoR,
pation peru Cyxan

Mnau3y > MauKK-> Mouck 8 rpanyuax obbexTa >

Mndopmayus Yenyrn

61:41:0600011:1315

61:41:0600011
Bpewereii

Pocroscran oGnacts, Lutmnachui paiios, X
TioaHof, paion petin Cyan

Semnn censcroxoamicTaEHHORO HasHaNEHMA

7308 py5.

2438880

Zwrpresa Mapa Anapecaria

22062016

10042018 -

KK © Pocpeecrp 2010-2015 2

[image: image8.png]= e L
=] [paguieckuit marepwian 1133 Jloaroscoe Gl Npwroxenve 1 - Cpeacrao MpocuoTpa GoTorpagui Windows.

m W W W T W W =

@aiin v Mesars ¥ 3nnowra  3anace v Orcpeims ¥

P

eckuii warepuan 133 floa
eckuii warepuan 133 flos
Obupie monoxerma flosn

IpagocTpowTensHsie pera

omcTn

cxos 1 Mpwnoen g

IMVHI.
PETIAMEHT

a7 [

RU 2
(= 16052019

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 4
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от ___2019 № _

[image: image9.png]

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
Приложение № 5
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от ___2019 № _

[image: image10.png]Q  vuacew v | 47,633304 41,5

i 3emensHbie yuactin |

1. 61:41:0030114:70
Pocroscas 06, p-+ LismasHc, x.JIosHor,
Bunorpams, 55

Mnau3y > Mnan KK > Mouck 8 rpanvuax obbexTa >

Unpopmayys Yenyru

n: Semensreii yacron
Kap, womep: 61:41:0030114:70
Kap, vsapran: 61:41:0030114
Can Bpemeruii

Anpec ocroncias o6, p-1 L
TioaHof, yn. Burorpaaras, 59

Kareropun semens:  Sem KacengsHix nye

oopma -
cobcraermoc:

Kapacrposas 81600,00 pyo.

Yrounennian 1500k8.m
nnouags:

Paspewsennoe

0 powymesy:

crp 2010-2015
AU

- 106

119
16072019

[image: image11.png]=~ .

e

|

e

|

=

e w

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
3